
1 
 

 
Estratto del Verbale n°3/2025 

CONSIGLIO D’ISTITUTO del 12/05/2025 
  

Il giorno lunedì 12 maggio 2025, alle ore 18:00, presso l’aula magna della sede centrale della 
Scuola 

Secondaria di I Grado, è convocato il Consiglio di Istituto per discutere il seguente O.d.G.: 

 
1. Lettura e approvazione verbale seduta precedente; 

2. Adempimenti PNRR e PN; 

3. Approvazione Conto Consuntivo. e.f. 2024; 
4. Variazioni di bilancio; 
5. Svolgimento “Referendum amministrativi 8-9 giugno 2025” 
6. Concessione locali a titolo gratuito per Centri Estivi: 

● Richiesta Comune di Piandimeleto (prot. 2082 del 25/03/2025); 

● Richiesta Comune di Frontino (prot. 2942 del 29/04/2025); 

7. Adozione libri di testo 2025/2026: conferme e nuove adozioni; 

8. Protocollo di valutazione per Esame di Stato Primo Ciclo A.s. 2024/2025; 

9.  Piano attività di giugno 2025 per tutti gli ordini di scuola interessati; 

10.  Calendario scolastico 25/26; 

11.  Varie ed eventuali. 

 
All’appello risultano presenti: 
 

Componente docente Presente Assente 

1. Cuorpo Carmen X  

2. Perta Antonietta X  

3. Bravi Emanuela X   

4. Piscaglia Filippo X   

5. Sebastiani Renata X   

6. Calesini Mara X   

Componente ATA Presente Assente 

7. Di Gioia Lucia   X 

Componente Genitori Presente Assente 



2 
 

8. Boemio Francesco  X  

9. Brugnettini Denio X   

10. Cervioni Elena X  

11. Toccaceli ilaria   X 

12. Acuti Davide   X  

13. Battazzi Martina X   

Componente Dirigente Presente Assente 

14. Eleonora M. Augello X   

 
 

Risultano presenti n.10 consiglieri, assenti giustificati numero n.4. 

PRIMO PUNTO ALL’ORDINE DEL GIORNO: 

LETTURA E APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE 
 

Il Presidente chiede se ci siano osservazioni da fare, non essendoci nessun intervento, il 
Consiglio approva all’unanimità. 

 
DELIBERA DI APPROVAZIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 14 

 

 

SECONDO PUNTO ALL’ORDINE DEL GIORNO: 

Adempimenti PNRR e PN 

 

                                                               ……Omissis…… 

 

Il Presidente chiede se ci siano osservazioni, nessuno interviene e il Consiglio d’Istituto approva all’unanimità 

le due delibere . 

 
DELIBERA DI APPROVAZIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 15 
DELIBERA DI APPROVAZIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 16 

 
 

  

                                       ------------------------------------------------------------------------ 

 



3 
 

TERZO PUNTO ALL’ORDINE DEL GIORNO: 

Approvazione Conto Consuntivo. e.f. 2024 
 

                                                               ……Omissis…… 

 

Il Presidente chiede se ci siano osservazioni, nessuno interviene e il Consiglio d’Istituto approva 
all’unanimità il Conto Consuntivo e.f. 2024. 

DELIBERA DI APPROVAZIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 17 
 

 

                                       ------------------------------------------------------------------------ 

 
 

QUARTO PUNTO ALL’ORDINE DEL GIORNO: 

 
Variazioni di bilancio 

 
 

                                                               ……Omissis…… 

 
Il Presidente chiede se ci siano osservazioni, nessuno interviene e il Consiglio d’Istituto approva all’unanimità 
la variazione di bilancio. 
 

DELIBERA DI APPROVAZIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 18 
 

 

 

  

SESTO PUNTO ALL’ORDINE DEL GIORNO: 

Concessione locali a titolo gratuito per Centri Estivi 
 

    

 

                                                            ……Omissis…… 

 
Il Presidente chiede se ci siano osservazioni, nessuno interviene e il Consiglio d’Istituto approva all’unanimità 
la concessione dei locali a titolo gratuito per Centri Estivi. 

 

DELIBERA DI APPROVAZIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 19 

 

 

 



4 
 

 

 

SETTIMO PUNTO ALL’ORDINE DEL GIORNO: 

Adozione libri di testo 2025/2026: conferme e nuove adozioni 
 

    

 

                                                            ……Omissis…… 

 
Il Presidente chiede se ci siano osservazioni, nessuno interviene e il Consiglio d’Istituto approva all’unanimità 

l’adozione libri di testo 2025/2026: conferme e nuove adozioni. 
 

 

DELIBERA DI APPROVAZIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 20 

 

 

 
 

OTTAVO PUNTO ALL’ORDINE DEL GIORNO: 

Protocollo di valutazione per Esame di Stato Primo Ciclo A.s. 2024/2025 
 

    

 

                                                            ……Omissis…… 

 
Il Presidente chiede se ci siano osservazioni, nessuno interviene e il Consiglio d’Istituto approva all’unanimità 

Protocollo di valutazione per Esame di Stato Primo Ciclo A.s. 2024/2025. 

 

 

DELIBERA DI APPROVAZIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 21 

 

 

 
 
 
La seduta chiude alle ore 19.00 
 
Piandimeleto, 12/05/2025                                                                     

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                                               Dott.ssa Eleonora M.A. Augello 

 
 
 
               


